



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.001/2023
Processo Administrativo Nº 00.001/2023 - SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 13/01/2023 13:50:42

TOTAL DO PROCESSO: 570.210,06

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 225.197,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 074 225.197,00 **Total: 225.197,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CRISTALINA Modelo:
Descrição: RECARGA DE ÁGUA ADICIONADA DE SAIS GARRAFÕES DE 20 LITROS
Quantidade: 12.810 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 76.860,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: BRASIL Modelo:
Descrição: RECIPIENTE PARA ÁGUA (GARRAFÃO) COM CAPACIDADE DE 20 LITROS
Quantidade: 510 **Valor Unit.: 20,15** Total Item: 10.276,50

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: LIMPIDA Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, EM GARRAFAS PLÁSTICAS DE 500ML, FARDO COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 10.475 **Valor Unit.: 13,18** Total Item: 138.060,50

PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA 20.278.930/0001-19 345.013,06

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 279.064,40 **Total: 279.064,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: nacional gas Modelo: o produto é manufaturado nacional
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA). ESPECIFICAÇÃO: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, TIPO GLP PROPANO BUTANO, PRESSÃO VAPOR 15, PONTO MÁXIMO EBULIÇÃO 2, TEOR MÁXIMO 1, NORMAS TÉCNICAS MB 281, ACONDICIONADO EM TAMBORES DE 13KG.
Quantidade: 1.388 **Valor Unit.: 127,00** Total Item: 176.276,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: nacional gas Modelo: o produto é manufaturado nacional
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA). ESPECIFICAÇÃO: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, TIPO GLP PROPANO BUTANO, PRESSÃO VAPOR 15, PONTO MÁXIMO EBULIÇÃO 2, TEOR MÁXIMO 1, NORMAS TÉCNICAS MB 281, ACONDICIONADO EM TAMBORES DE 45KG.
Quantidade: 220 **Valor Unit.: 467,22** Total Item: 102.788,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 65.948,66 **Total: 65.948,66**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: nacional gas Modelo: o produto é manufaturado nacional
Descrição: VASILHAMES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, 13 KG.
Quantidade: 164 **Valor Unit.: 304,61** Total Item: 49.956,04

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: nacional gas Modelo: o produto é manufaturado nacional

✓



**MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: VASILHAMES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, 45KG.

Quantidade: 14

Valor Unit.: 1.142,33

Total Item: 15.992,62



PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES